
溆浦县沅水支流溆水流域水环境综合治理项目溆浦县沅水支流溆水流域水环境综合治理项目勘测设计勘测设计□勘察勘察□设计设计☑勘察设计招标公告勘察设计招标公告

 

1、、招标条件招标条件

本招标项目溆浦县沅水支流溆水流域水环境综合治理项目勘测设计（项目名称）已由溆浦县发展和改

革局（项目审批，核准或备案机关名称）以关于溆浦县沅水支流溆水流域水环境综合治理项目可行性研究

报告的批复、溆发改环资(2023）5号（批文名称及编号）批准，项目业主为溆浦县水利综合服务中

心，□勘察□设计☑勘察设计资金来自中央项目资金及县财政配套资金（资金来源），招标人为溆浦县水利
综合服务中心，招标代理机构为湖南安泰工程项目管理有限公司。项目已具备招标条件，现对该项目

的□勘察□设计☑勘察设计进行公开招标。

2、、项目概况与招标范围项目概况与招标范围

2.1 建设地点：溆浦县卢峰镇。

2.2 建设规模：对河岸进行生态护坡护岸8.06Km;其中溆水干流长 5.34km,支流长2.72km。对治理河

段进行护岸、疏浚、清障，保护河道免受冲刷和防止泥沙淤积、改变河流形态，畅通河道，提升河道行洪

能力，保护河道沿线农田及居民财产安全;沿岸设3.0m宽防汛通道，考虑防汛道路的安全通畅，沿岸线局

部地势低洼段道路路基抬升，需新建和改建过水涵洞14处等;治理河段沿线支流3条进行护砌，采用格宾护

脚+联锁式砌块护坡+撒播草籽;构建生态河岸、生态游园、生态植物种植结合的生态隔离带 0.15 km²;整治

生态沟渠 3条，长6.5km。项目总投资估算6280.88万元。本次勘测设计最高投标限价为188万元。

2.3招标范围：溆浦县沅水支流溆水流域水环境综合治理项目勘测设计招标范围主要包括初步设计阶

段勘察与设计、施工图阶段勘察与设计（含施工图预算）及实施时的技术服务工作。

2.4服务期限：自合同生效之日起，30日历天完成初步设计，并提交完整合格的初设成果；施工图设

计按甲方要求满足工程施工和建设进度要求；后续服务期限为项目实际实施的施工期。

2.5标段划分：一个标段。

3、投标人资格要求、投标人资格要求

3.1 投标人须具备独立的法人资格，持有效的营业执照，并在人员、设备方面具有相应的服务能力。

3.2投标人必须是在水利部水利建设市场监管平台建立信用档案并在湖南省水利建设市场综合监管系统

公示的市场主体单位。

3.3 本次招标要求投标人须具备行政主管部门颁发的水利行业工程设计丙级及以上资质,同时具备行政

主管部门颁发的工程勘察专业乙级及以上资质。

3.4 投标人近 □3 □5 □8年内（指      年     月～至投标截止时间止）必须完成过 ☑0 □1个       业绩。

□3.5 拟任项目负责人应具有   年及以上工作经验和   专业   技术职称，    注册执业证书，且为独立投标

人（或联合体牵头人）正式员工。

☑3.5 拟任项目负责人应具有 5  年及以上工作经验和水利水电相关专业高级及以上技术职称，且为独

立投标人（或联合体牵头人）正式员工。



3.6 本次招标不接受（接受/不接受） 联合体投标。联合体投标的，应满足下列要求：    /      。

3.7依据《湖南省水利厅关于印发<湖南省水利工程建设项目招标投标管理实施办法>的通知》（湘水办

〔2017〕113号）、《湖南省水利厅关于印发<湖南省水利建设市场主体红黑名单管理办法>的通知》（湘

水发〔2018〕28号），凡被列入水利部水利建设市场监管平台黑名单或湖南省水利建设市场主体黑名单

并在有效期内的从业单位和从业人员，受到湖南省人民政府及湖南省直有关部门取消投标资格以上处罚并

在有效期内的从业单位和从业人员，以及被人力资源和社会保障行政部门列入拖欠工资“黑名单”并在有效

期内的从业单位和从业人员，禁止参与本次投标。

3.8 其他：           /          。

4、招标文件的获取及修改、澄清答疑发布、招标文件的获取及修改、澄清答疑发布

4.1 请有意参加的投标人自2023年 12 月 6 日～2023年12月27日09时止（北京时间）在怀化市公共

资源交易中心网上下载获取招标文件。如通过网络下载，其招标文件与书面招标文件具有同等法律效力。

4.2 投标人须先在怀化市公共资源交易中心（网址： http://ggzy.huaihua.gov.cn/ ）按交易指南专

区企业注册操作说明进行注册并获取CA证书后在怀化市公共资源交易中心（网

址： http://ggzy.huaihua.gov.cn/）下载招标文件（如有问题请联系：0745-2719307）。

4.3 招标人对招标文件的修改、澄清答疑采用在怀化市公共资源交易中心网上发布，投标人在交易平

台中自行下载。

5、投、投标标担保担保

5.1本项目需要递交投标担保：详见招标文件的规定。

6、现场踏勘和投标预备会、现场踏勘和投标预备会

6.1 本项目招标人不统一组织现场踏勘和召开投标预备会。

7、投标文件的递交、投标文件的递交

7.1投标文件递交截止时间（投标截止时间，下同） 2023年12月27日09时30分（北京时间），投标

人应在投标截止时间前通过（怀化市公共资源交易中心（网址： http://ggzy.huaihua.gov.cn/）在线递

交投标文件并完成在线签到。

7.2 电子投标文件解密时间为发出解密指令后，（   30  ）分钟内完成。

7.3开标地点：招标人在怀化市公共资源交易中心（网址：http://ggzy.huaihua.gov.cn/）上公开进

行开标，所有投标人均应当准时在线参加开标。招标人同时在怀化市公共资源交易中心二楼相应开标二楼相应开标

室室（设置网上开标席位 / 设置线下开标会场）。

8、、资格审查和资格审查和评标办法评标办法

8.1本次招标实行资格后审，资格审查的具体要求见招标文件。

8.2本项目评标办法采用综合评估法。

9、发布公告的媒介、发布公告的媒介

本次招标公告同时在湖南省招标投标监管网、怀化市公共资源交易网（发布公告的媒介名称）上发



布。

10、行政监督、行政监督

本次招标行政监督部门为溆浦县水利局，电话：0745-3328816。

11、联系方式、联系方式

（1）招 标 人：溆浦县水利综合服务中心

地    址：溆浦县

联 系 人：张先生

电　　话：15096272266

传　　真：        /                      

电子邮件：        /                          

 

（2）招标代理机构：湖南安泰工程项目管理有限公司

地    址：湖南省怀化市鹤城区城南街道沿河路 6 号舞水龙城 1 号商业楼三楼

联 系 人：杨兴

电　　话：0745-2216862

传　　真：          /                    

电子邮件：          /                    


